

Rådet

(innspill til BR årsrapport)

Rådet valgt på Årsmøtet 09.03.2023 har bestått av:

Sittende 3. året (på valg i 2024):

Petter Høgli

Tom Johansen

Knut Ødegaard, leder

Sittende 2. året:

John Rune Selvik

Arnljot Skogvang

Sittende 1. året:

Sigrid Gillebo

Lis Schjøtt (gjenvolgt)

Rådet og Kontrollutvalget ble valgt som et felles utvalg på årsmøtet i 2023, men det er avgitt separate årsrapporter. Se omtale under organisatoriske forhold nedenfor.

Det har vært avholdt to møter mellom Rådet og styret i 2023. Følgende saker er behandlet:

Organisatoriske forhold

Idrettsforbundets krav om at alle idrettslagene skal opprette kontrollutvalg ble implementert på generalforsamlingen i mars 2023. Det ble besluttet at Rådet skulle ta opp i seg de nye kontrollutvalgsoppgavene, men det har senere vist seg at dette formelt er to forskjellige funksjoner og pålagte retningslinjer for kontrollutvalget stemmer ikke helt overens med klubbens vedtekter for Rådets oppgaver. Kontrollutvalget skal ikke delta i driften, men kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter klubbens lov og årsmøtets beslutninger samt revidere regnskapet. Rådet kan bidra inn mot drift av klubben ved at styret kan konferere med Rådet om enhver sak av viktighet. Rådet kan på sin side henlede styrets oppmerksomhet på saker som etter dets mening har betydning for klubben. Styret skal konferere med Rådet om opptak av lån og disponering av fondsmidler.

Det ble derfor besluttet å anbefale styret å forberede organisatoriske justeringer der Rådet og Kontrollutvalget defineres som separate grupper (se BR Lov-§12, Instruks for Rådet og Organisasjonsplanen). Det er ikke noe i veien for at de samme medlemmene befolker begge funksjoner dersom dette finnes hensiktsmessig.

Rentebærende konti

På forsommeren bemerket Rådet at klubbens bankkonti har svært lav rente. Klubben har betydelige midler stående på disse kontiene og det er en del inntekter å hente hvis vi kan få en høyere rente. Rådets leder konfererte med banken om dette og styret har senere fulgt dette opp slik at rentefoten nå er vesentlig bedre.

Fondsmidler

Rådet er ikke forelagt saker om disponering av fondsmidler i 2023-sesongen.

Rådet har blitt orientert om at det er søkt om offentlige tilskudd til fornyelse av banemerking og albanosystem for regattaen. Søknaden om offentlig tilskudd medfører behov for binding av midler (kr 175 000 pr. år i to år), men dette er mulig å få til uten disponering av fondsmidler.

En gammel sak om manglende tilbakeføring av ubrukte midler (kr 42.500) fra driftskontoen til Bærum Roklubbs Fond har fått sin løsning i løpet av året. Det er videre besluttet å bruke prosjektrengskap for oppfølging av både disponering av fondsmidler og andre donasjoner. Dette gjelder f.eks. midler fra legater/stiftelser som klubben søker støtte fra. Prosjektrengskap er en mulighet som ligger i regnskapssystemet. Det er viktig å ha en god rutine for å følge opp bruken av slike midler da donorene ofte har krav til dokumentasjon av hva midlene konkret brukes til.

Utmerkelser

Det er ikke delt ut utmerkelsestegn eller hederstegn i 2023. Rådet har ikke avgitt innstilling til årsmøtet om valg av æresmedlemmer i 2023.

Struktur for medlemskontingent

Rådet har erfart at strukturen på medlemskontingenten kan forbedres for å beholde medlemmer som ikke lenger er aktive brukere av båter og treningslokaler. Opprettholdelse av aktivt medlemskap kan synes kostbart hvis man ikke lenger bruker treningslokaler og båtpark, men fortsatt ønsker å være medlem. Det har også vært synspunkter om at passivt medlemskap ikke betraktes som et fullverdig medlemskap og derved ikke gir grunnlag for å ta verv i klubben. Det synes nå avklart at passivt medlemskap ikke er til hinder for å ta verv i Bærum Roklubb. Familiemedlemskap håndteres også forskjellig fra mange andre idrettslag. Rådet anbefalte derfor overfor styret å utrede en revidert struktur for ulike kategorier medlemskap for eventuell godkjenning på generalforsamlingen i 2024.

Andre saker

Rådet er blitt orientert om flere positive forhold knyttet til Båtsportens Hus. Festeavtale for Kalvøya 1 (Båtsportens Hus) er på plass etter mange års dialog med Bærum Kommune. Flere oppgraderinger på huset er foretatt, bl.a. med overgang til LED belysning både i stua og båthallen. Inntektene fra utleie av lokalene har tatt seg opp og behov for overføring av midler fra klubbene til drift av Båtsportens Hus har blitt redusert.

Rådet har påpekt overfor styret at kommunikasjonen med medlemmene kan bli bedre. Facebook benyttes som den viktigste kanalen for kommunikasjon med medlemmene. Det er ikke alle som ønsker å bruke Facebook og derved når man ikke ut til alle medlemmer med denne kanalen. Det er bekymringsfullt hvis vi mister medlemmer fordi de ikke får informasjon om hva som skjer på Kalvøya. Rådet mener det er mulig å etablere en løsning for å dele informasjon gjennom flere digitale kanaler uten at det skal medføre ekstra arbeidsbelastning for redaktørene.

Rådet har med begeistring diskutert at det er stor idrettslig aktivitet i klubben og at man gjennom noen år har fått til en stor fornyelse av båtparken. Dette har imidlertid medført utfordringer med lagringsplass for båtene og det bør undersøkes nærmere om det er mulig å få til en utvidelse av båthallen.

Rådet

Kalvøya, 05.02.2024